Załącznik Nr 6

do Zarządzenia Nr 363/07

Prezydenta Miasta Częstochowy

z dnia 15 czerwca 2007 r.

Cennik usług w Sali Sportowej „Częstochowianka”

przy ul. Rejtana 7c

	1. Zajęcia sportowe

a) grupowe od poniedziałku do piątku:

- stowarzyszenia sportowe i szkoły 

- osoby prawne i fizyczne do godziny 1600 

- osoby prawne i fizyczne po godzinie 1600

b) grupowe w soboty, niedziele i święta

2. Zawody sportowe 

3. Imprezy o szczególnym znaczeniu dla Miasta 

Częstochowy zaakceptowane do realizacji 

przez Prezydenta Miasta lub jego Zastępcę 

4. Imprezy pozostałe
	55,00 zł/h 

55,00 zł/h

80,00 zł/h

55,00 zł/h

120,00 zł/h

50,00 zł/h 

cena do negocjacji




Zastępca Prezydenta 

Miasta Częstochowy

(-) mgr inż. Zdzisław Ludwin
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